АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14 декабря 2021 г                      с. Андреевка                                                 № 58

О наделении полномочиями главного администратора доходов бюджета

администрацию Андреевского сельского поселения Саргатского

муниципального  района Омской области

     В соответствии  с абзацем пятым пункта 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса

Российской Федерации, в целях обеспечения поступления налогов, сборов, и

других обязательных платежей, а также сокращения задолженности по их уплате

обязываю:

1. Наделить Администрацию Андреевского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области полномочиями главного администратора

доходов бюджета Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области на 2021 год следующим кодом бюджетной классификации:

К
о
д

 г
л
ав

н
о
го

 а
д

м
и

н
и

ст
р
ат

о
р
а

д
о
х
о
д

о
в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

Наименование главного администратора

доходов

местного бюджета и закрепляемых за ними

видов (подвидов) доходов местного бюджета

Код вида доходов

бюджета

Код

подвида

доходов

бюджета

Г
р
у
п

п
а

д
о
х
о
д

о
в

П
о
д

гр
у
п

п
а

д
о
х
о
д

о
в

С
та

ть
я
 д

о
х
о
д

о
в

П
о
д

ст
ат

ь
я
 д

о
х
о
д

о
в

Э
л
ем

ен
т

д
о
х
о
д

о
в

Г
р
у
п

п
а

п
о
д

в
и

д
о
в
 д

о
х
о
д
о
в

б
ю

д
ж

ет
а

А
н

ал
и

ти
ч
ес

к
ая

 г
р
у
п

п
а

п
о
д

в
и

д
а

д
о
х
о
д

о
в
 б

ю
д

ж
ет

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9

601 Администрация Андреевского сельского

поселения Саргатского муниципального

района Омской области

  Прочие дотации бюджетам сельских

поселений

2 02 19 999 10 0000 150

2. Уточненный перечень главных администраторов доходов местного бюджета

и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета на 2021 год

будет  утвержден на заседании сессии Совета Андреевского сельского поселения

Саргатского муниципального района  Омской области    в декабре месяце 2021

года.

      3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Андреевского

сельского  поселения                                                                  С.Г. Ефимов